
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-006101-a

Найменування замовника: Південне міжрегіональне управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43315529

Місцезнаходження замовника: 49619, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, пр. Яворницького Дмитра, будинок 21А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Неубауер Наталія Валеріївна, +380567679711,
zakupivli2023@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з заправки картриджів та поточного
ремонту копіювальної техніки по Запорізькій області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги по регенерації
картриджів

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

730 послуга 00000, Україна,
Запорізька
область, за
місцем
розташування
структурних
підрозділів,
(згідно Додатку 2
до Договору)

до 31 грудня
2025



Послуги із заправки
картриджів до
копіювальних апаратів,
багатофункціональних
пристроїв та принтерів

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

730 послуга 00000, Україна,
Запорізька
область, за
місцем
розташування
структурних
підрозділів,
(згідно Додатку 2
до Договору)

до 31 грудня
2025

Послуги поточного
ремонту копіювально -
принтерної техніки
(включно з вартістю
запчастин)

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

371 послуга 00000, Україна,
Запорізька
область, за
місцем
розташування
структурних
підрозділів,
(згідно Додатку 2
до Договору)

до 31 грудня
2025

Послуги по заміні
корпусів для картриджів
до копіювальних
апаратів,
багатофункціональних
пристроїв та принтерів
(включно з вартістю
корпусів)

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

137 послуга 00000, Україна,
Запорізька
область, за
місцем
розташування
структурних
підрозділів,
(згідно Додатку 2
до Договору)

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надані Послуги
здійснюється Замовником шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
протягом 90 (дев’яноста)
календарних днів з дати фактично
отриманих Послуг, на підставі
належним чином оформлених
документів Виконавця (рахунку-
фактури та актів здачі-приймання
Послуг) при наявності бюджетних
призначень на відповідні цілі, з
можливістю відстрочки платежу до
кінця бюджетного року, без
нарахування штрафних санкцій.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

346 700,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 734,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


